

NEREGAARD HOLDING ApS

Lyngby Torv 1, 2 th
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Lars Bo Neregaard Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NEREGAARD HOLDING ApS Lyngby Torv 1, 2 th 2800 Kgs. Lyngby Telefonnummer: 40228718 CVR-nr: 35660372 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lyskær 1, 3 2730 Herlev DK CVR-nr: 21860506 P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 79 t.kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.037	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.037	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-74.319	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	0
Ordinært resultat før skat		-79.360	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-79.360	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.360	0
I alt		-79.360	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		774.575	823.995
Finansielle anlægsaktiver i alt		774.575	823.995
Anlægsaktiver i alt		774.575	823.995
Aktiver i alt		774.575	823.995

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		455.000	455.000
Overført resultat		-13.729	65.631
Egenkapital i alt		441.271	520.631
Gæld til banker		40	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		328.264	303.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.264	303.364
Gældsforpligtelser i alt		333.304	303.364
Passiver i alt		774.575	823.995

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	455.000	65.631	520.631
Årets resultat		-79.360	-79.360
Egenkapital, ultimo	455.000	-13.729	441.271

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Der er ikke udbetalt lønninger i året.